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Näin asetut ehdolle OAJ:n valtuustovaaleissa 2026  
   
Ehdokkaaksi asetutaan osoitteessa ehdolle.oaj.fi. Järjestelmä on luotu yhdessä Kehätiedon 
kanssa, joten älä ihmettele, jos näet OAJ:n lisäksi myös Kehätiedon nimen järjestelmää 
käyttäessäsi.  
 
  
1. Kirjautuminen  

Sivusto vaatii vahvan tunnistautumisen, eli kirjaudu pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  

Jos kirjautuminen onnistuu, päädyt vaalijärjestelmän aloitussivulle.  
  
Jos saat kirjautuessasi virheviestin, et luultavasti ole jäsen, tai olet liittynyt jäseneksi vasta 
1.11.2025 jälkeen. Tällöin et voi valitettavasti asettua ehdolle. On myös mahdollista, että 
jäsenyyttäsi ei ole vielä käsitelty OAJ:n jäsenpalvelussa. Kokeile myöhemmin uudelleen.  Mikäli 
kyseessä ei ole mikään edellä mainituista, ota yhteyttä vaalien omalla yhteydenottolomakkeella, 
niin selvitetään asiaa.  
 
  

2. Klikkaa Asetu ehdokkaaksi -painiketta   

Vaaleissa OAJ:n jäsenet ovat jaettu vaalipiireihin ja voit asettua ehdolle vain omaan vaalipiiriisi, 
joka näkyy aloitussivulla kohdassa Vaalipiiri.   
  
Jos olet juuri vaihtanut työpaikkaa, myös vaalipiirisi saattaa vaihtua. Vaalijärjestelmään päivittyvät 
kaikki palvelussuhdemuutokset, jotka on tehty viimeistään 1.11.2025.   
  
Jos vaalipiirisi vaihtuu jo asetuttuasi ehdolle – peru ehdokkuus aiemmasta vaalipiiristä ja asetu 
ehdolle uudessa vaalipiirissä. Huomioi ehdolle asettumisen takaraja, eli 15.1.2026.  
 
   
3. Syötä vähintään pakolliset ehdokastiedot  
   
Pakolliset kentät on merkitty tähdellä (*). Huomaathan, että et voi itse päivittää nimitietojasi 
(Sukunimi ja Kutsumanimi), sillä ne tuodaan suoraan jäsentietojärjestelmästä. Mikäli nämä tiedot 
eivät näy oikein, ota yhteyttä vaalien omalla yhteydenottolomakkeella. 
  
Ammatti / Oppiarvo -kenttään voit tallentaa pilkulla eroteltuna enintään kaksi tietoa.   
  
Koti-/työpaikkakunta -kenttään voit tallentaa jommankumman – kotikuntasi tai työpaikkasi 
kunnan.   
  
Yhdistys-kenttään voit täyttää joko opettaja- tai paikallisyhdistyksesi.   

 
  

https://yhteydenotto.oaj.fi/
https://yhteydenotto.oaj.fi/lomake?id=VAALIT
https://yhteydenotto.oaj.fi/lomake?id=VAALIT


  2 (3) 
 
 
 

 

 
 
 
www.oaj.fi Opetusalan Ammattijärjestö • OAJ, PL 20, 00521 Helsinki • https://yhteydenotto.oaj.fi/ 
 

Esittely-kentässä voit kertoa, miksi juuri sinut kannattaa valita valtuustoon. Esittelyn 
maksimipituus on 500 merkkiä.   

Linkit-kohdassa voit täyttää käyttämäsi sometilit. Kannattaa listata vain ne kanavat, joissa on 
vaalien kannalta olennaista sisältöä.  
 

4. Tallenna syöttämäsi tiedot  
  
Tietojen lisäämisen jälkeen voit tallentaa ehdokkuutesi. Tallentamisen jälkeen ehdokkuutesi näkyy 
tilassa Luonnos.  

 

5. Lisää kuva  

Ensimmäisen sivun pakolliset tiedot tallennettuasi voit lisätä kuvan äänestysvaihetta varten. Käytä 
mieluiten selkeää ja tunnistettavaa kasvokuvaa.   

Huom! Kuvan maksimikoko on 3 megatavua. Suurempi kuva ei lataudu järjestelmään. Kuvan 
suositelluin koko on 240x135 pikseliä. Muun kokoiset kuvat skaalataan sopimaan mainittuun 
kokoon.   

 

6. Lähetä ehdokkuutesi vaalisihteerin tarkastettavaksi  
   
Tarkista huolella, että olet syöttänyt kaikki pyydetyt tiedot. Kun olet varma, että et halua lisätä tai 
muokata tietoja, voit lähettää ehdokkuutesi hyväksyttäväksi. Kun olet lähettänyt ehdokkuuden, et 
pääse enää muuttamaan tietojasi.   

Vaalisihteeri voi palauttaa ehdokkuutesi muokattavaksesi ehdokasasettelun aikana, jos itse niin 
pyydät tai jos ehdokastiedoissasi on sellaisia tietoja tai puutteita, jotka voivat estää ehdokkuuden 
hyväksymisen.   

Huom! Muista lähettää ehdokkuutesi hyväksyttäväksi ennen 15.1.2026 klo 16.00.  

 
  
7. Ehdokastunnus  

Saat ehdokastunnuksen sen jälkeen, kun ehdokkuus on tallennettu. Ehdokastunnusta tarvitaan 
vaaliliittojen solmimiseen. Vaaliliittoja varten on oma ohje.  
  
Huom! Järjestelmässä käytettävä ehdokastunnus on vain vaalijärjestelmää ja vaaliliittojen 
solmimista varten, se ei ole äänestäjille tarkoitettu ehdokasnumero.  
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8. Ehdokkuuden hyväksyminen  

Vaalisihteeri hyväksyy ehdokkuudet alustavasti. Varsinaisen hyväksymisen tekee vaalipiirisi 
keskusvaalilautakunta ehdokasasettelun ja vaaliliittojen solmimisen takarajan umpeuduttua.  
Ehdokasnumerosi kampanjointia ja äänestystä varten saat pian varsinaisen hyväksymisen 
jälkeen.   
   

9. Ehdokkuuden mahdollinen peruminen  

Voit myös halutessasi perua ehdokkuutesi. Peruminen tapahtuu Peru ehdokkuus -painikkeella. 
Painike on käytössä, kun ehdokkuus on Luonnos-tilassa. Jos olet lähettänyt ehdokkuuden jo 
hyväksyttäväksi, pyydä vaalisihteeriä palauttamaan se muokattavaksesi.   
  
Ehdokkuus tulee perua, jos esim. vaalipiirisi on vaihtunut ehdokkaaksi asettumisen jälkeen. 
Ehdokkuuden peruminen onnistuu vain ehdokasasetteluaikana.   
  
Jos päätät jostain syystä luopua ehdokkuudesta ehdokasasetteluajan jälkeen, ole yhteydessä 
omaan vaalisihteeriisi.  
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